
Bohumila M. (Bohulinka31) ID 395303 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 8:09

PODMÍNKY PRODEJE
Při zasílání u prodeje:

  1)Možné je osobní předání zboží v Praze, ale když Vám ušetřím poštovné tak očekávám, že s místem setkání mi vyjdete
vstříct.
  2)Zašlu ráda i na dobírku, ovšem při zaslání poštovného předem na účet, poštovné je pak vyšší
  3) Zboží zašlu po připsání částky na můj účet, posílám nejraději doporučeně. Balné si neúčtuji. Při nákupu více věcí jedno
poštovné - dle váhy balíčku.

  Nikdy neposílám zboží před připsáním částky, ani na dobírku před zaplacením poštovného. Bohužel s tím mám již několik
špatných zkuseností.

  Zboží je vždy pečlivě nafoceno a popsáno, včetně vad. Je možné po dohodě zaslat další fotky či informace o zboží. Vzhledem
k nízkým cenám odesílám balíček s min. hodnotou zboží 50Kč (bez poštovného).

  Při výměně:

  Výměna zboží za Vaše je možná, pokud se Vám něco zalíbilo a není to v nabídce vyměním, tak se nebojte i tak napsat.Měním
ráda, ale zase ne za každou cenu. Obsah výměny je pouze o dohodě. Nemám ráda když se cena zboží na prodej a výměnu
diametrálně liší - myslím že výměna by měla být založená na rozumné domluvě.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

